Quinta-feira
21 de janeiro de 2021
Ano III • Edição Nº 1136

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 018/2021)

X

.* ªs:__ *

ES'FADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N' 018/2821

DE 20 DE JANEIRO DE 2021

"Exonera Funcionário"

() PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no
uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 ele a Lei 825,
de 30 de dezembro de 2009 e, ainda de Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações
posteriores,

lªlªla

Art. 1" - Fica exonerado :: partir desta dam, o servidor abaixo relacionado;

Evaldo Rangel Bastos Filho

Art. 2“ - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,ESTADO DE SERGIPE, 20 DE JANEIRO DE 2021.

DANILOALVESDE c VAL

Prefáw Munic“

Pça FIOI'IIIID Wmu' 27, lºAxlllI - Camo « WF: ('EPMM) L'NPJM'nªl] WRIBUIml-Sl o-nnll pmmgbzcmnlmmrhl